
BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA

 

W9 BYDGOSZCZ, ul. Unii Lubelskiej 4C
tel. 52 584 11 43, fali 52 584 11 47
NIP 9671198206 . REGON 093209443

-1-

ZARZĄDZENIE NR 2/10/2025

Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej

z dnia 15 października 2025 roku

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej
dla studentów Bydgoskiej Szkoły Wyższej na rok akademicki 2025/2026

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 20)8 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1571 ze zm. ), § 6 Regulaminu świadczeń dla studentów
Bydgoskiej Szkoły Wyższej (załącznik nr l do Zarządzenia nr 1/9/2019 Rektora BSW
z dnia 2 września 2019 r. ) oraz § 52 ust. 2 Statutu Bydgoskiej Szkoły Wyższej, stanowiącego
załącznik Nr l do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa "Edukator Sp. z o. o.
z dnia 14 czerwca 2019 r. zarządzam, co następuje:

§1
Zgodnie z wnioskiem Samorządu Studentów Bydgoskiej Szkoły Wyższej z dnia l O października
2025 roku przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej w roku akademickim 2025/2026
uprawnienia w zakresie rozpatrywania odwołań dotyczących świadczeń dla studentów
tj. stypendium socjalnego, stypendium dla osób niepełnosprawnych, stypendium rektora
oraz zapomogi.

§ 2
Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną na rok akademicki 2025/2026, w następującym
składzie:

przedstawiciele studentów

. Natalia Mrotek

. Ewelina KLrajczyńska

. Kamil Kowal ewski

przedstawiciele pracowników

. mgr Iwona Ziółkowska

. prof. BSW dr Justyna Ożóg

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SWdr Włodzimierz M(prof.




